攻读学位调档申请

人事处：

我是          ，是                    学院（单位）                 专业

                          教研室（科室）的一名教师/职员，现已考取         级
                       大学/学院                        专业硕士/博士研究生，现根据入学需要申请调取本人人事档案，本人自愿请两名以上校内教师做担保，根据规定签定校内的相关培养协议，并自觉遵守该协议。同时保证毕业后如期回校报到，并将档案及时转回学校。

特此申请。

申请人：

年    月     日

	本人所在院部处室审批意见：

1、（是/否）同意攻读硕士/博士学位；

2、（是/否）因其读学位而影响本单位工作的正常安排。

3、（是/否）同意毕业后回本院工作。

领导签字（单位盖章）：

年    月    日

	党委组织部审批意见（副科级以上干部）：

领导签字（单位盖章）：

年    月    日

	人事处审批意见：

领导签字（单位盖章）：

年    月    日